
Invitation til Bachelorprojekt om Marthalina Academy. 

Er du studerende og vil undersøge fremtidens lederskab og forældreskab i et innovativt online 
konsulenthus?  Hvem er vi? 

Marthalina Academy er grundlagt af Mona Marthalina Kjærgård mfl som har en vision om at udvikle 
mennesker til at lede sig selv og andre med større psykologisk klarhed og intuition. Vi træner ledere, som 
også er forældre i at bryde gamle mønstre, styrke deres mod, udvikle deres psyke, gøre dem mentalt 
robuste og sunde, mens de lærer at bruge deres intuition, så de kan træffe bedre beslutninger – både i 
erhvervslivet og i deres personlige liv. 

Hvorfor leder og forældre i samme online konsulenthus? Fordi det er i familien vi forberedes til at kunne 
bidrage til samfundet og jeg ved bare, at alle mennesker har det bidrag indeni sit hjerte og for at kunne 
trives, skal det fremmes, så generationerne kan trives bedre i arbejdsmiljøer.  

Vores metoder har flere vinkler som samler rammen om en ny tilgang til, hvordan ledere og forældre med 
fordel kan træne dem selv bevidst for at opnå den psykologiske transformation der kræves, for at bane 
vejen til, at vi som mennesker kan blive dygtigere sammen og løfte i flok.  

Vi arbejder med:  Ledere i erhvervslivet og på uddannelsesinstitutioner, der ønsker at tage deres lederskab 
til næste niveau, hvor udvikling af sig selv og deres teams får større betydning, samt en højere mening og 
merværdi. Forældre, der vil tage deres forældreskab til næste niveau og bidrage til bevidst at forme en 
bedre fremtid for deres børn, som skal mestre selvledelse og er fremtidens ledere. 

Hvad kan vi tilbyde jeres bachelorprojekt? 

Hvis I vælger at skrive om Marthalina Academy, får I adgang til en dybdegående undersøgelse af en ny form 
for ledelsesudvikling, som kombinerer psykologi, intuition og relationel intelligens. Vi kan tilbyde: 

📌 Interviews & case-materiale fra vores arbejde med ledere og virksomheder. 
📌 Indsigt i vores metoder og træningsprincipper – og hvordan de adskiller sig fra klassisk ledelsesudvikling. 
📌 Mulighed for at deltage i en session og opleve metoderne i praksis. 
📌 Sparring og vejledning i jeres proces, så I får en stærkere case til jeres bacheloropgave. 

Hvilke emner kan I dykke ned i? Her er nogle af de centrale emner, vi arbejder med, som kan være 
interessante at udforske i jeres opgave:  

Mentalt lederskab og beslutningstagning – hvordan indre kraft, skelneevne og intuition kan give styrke. 
Psykologisk modenhed og mønsterbrydning i ledelse, som skaber miljø for mentalsundhed. 
Forbindelsen mellem lederskab og forældreskab – hvordan familiemønstre kan bruges til at 
transformere overlevelsesevner til ledelseskompetencer. 
Hvordan relationel intelligens styrker samarbejde og resultater i virksomheder. 
Den nye tid inden for ledelse – fra strategisk tænkning til intuitiv handling. 

 

Hvordan kommer I i gang? 

Hvis I er interesserede i at lave et bachelorprojekt om Marthalina Academy, så tag kontakt til os for en 
uforpligtende samtale .´📩 Kontakt os på: kontakt@marthalina.dk Ansøgningsfrist: Vi ser frem til at 
samarbejde med jer og bidrage til jeres forskning om fremtidens lederskab!  


